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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00003021-2

Data: 09/11/2023 - 11:14

Mês: Outubro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/10/2023 021134 CRED TEV 44.426,40 C 44.426,40 C

02/10/2023 021423 ENVIO PIX 1.710,00 D 42.716,40 C

02/10/2023 021434 ENVIO PIX 1.960,00 D 40.756,40 C

02/10/2023 021453 ENVIO PIX 1.748,00 D 39.008,40 C

02/10/2023 021533 ENVIO PIX 1.710,00 D 37.298,40 C

02/10/2023 021536 ENVIO PIX 1.710,00 D 35.588,40 C

02/10/2023 021540 ENVIO PIX 1.710,00 D 33.878,40 C

02/10/2023 021545 ENVIO PIX 2.500,00 D 31.378,40 C

02/10/2023 021621 ENVIO PIX 4.700,00 D 26.678,40 C

02/10/2023 022145 ENVIO PIX 2.300,00 D 24.378,40 C

02/10/2023 000000 SALDO DIA 24.378,40 C

03/10/2023 031613 ENVIO PIX 51,60 D 24.326,80 C

03/10/2023 031614 ENVIO PIX 2.042,05 D 22.284,75 C

03/10/2023 000000 SALDO DIA 22.284,75 C

04/10/2023 041619 ENVIO PIX 1.120,00 D 21.164,75 C

04/10/2023 041620 ENVIO PIX 1.000,00 D 20.164,75 C

04/10/2023 041620 ENVIO PIX 1.710,00 D 18.454,75 C

04/10/2023 000000 SALDO DIA 18.454,75 C

05/10/2023 537581 APLICACAO 18.295,10 D 159,65 C

05/10/2023 051020 ENVIO PIX 112,00 D 47,65 C

05/10/2023 000000 SALDO DIA 47,65 C

06/10/2023 060829 ENVIO PIX 1.630,69 D 1.583,04 D

06/10/2023 060829 ENVIO PIX 1.503,64 D 3.086,68 D

06/10/2023 061347 ENVIO PIX 370,07 D 3.456,75 D

06/10/2023 061450 ENVIO PIX 115,00 D 3.571,75 D

06/10/2023 727220 RESG AUTOM 3.571,75 C 0,00 C

06/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C



09/11/2023, 11:14 Int_erNet....B:ank_ing:::CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023 2/3

09/10/2023 091429 ENVIO PIX 2.748,40 D 2.748,40 D

09/10/2023 727220 RESG AUTOM 2.748,40 C 0,00 C

09/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/10/2023 735480 PAG BOLETO 630,00 D 630,00 D

10/10/2023 736196 PAG BOLETO 99,90 D 729,90 D

10/10/2023 727220 RESG AUTOM 729,90 C 0,00 C

10/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/10/2023 111022 ENVIO PIX 144,87 D 144,87 D

11/10/2023 111356 ENVIO PIX 70,65 D 215,52 D

11/10/2023 111403 ENVIO PIX 342,00 D 557,52 D

11/10/2023 727220 RESG AUTOM 557,52 C 0,00 C

11/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/10/2023 372093 VIDA PREVI 57,77 D 57,77 D

13/10/2023 727220 RESG AUTOM 57,77 C 0,00 C

13/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/10/2023 190935 ENVIO PIX 146,00 D 146,00 D

19/10/2023 191710 ENVIO PIX 761,06 D 907,06 D

19/10/2023 191711 ENVIO PIX 601,79 D 1.508,85 D

19/10/2023 727220 RESG AUTOM 1.508,85 C 0,00 C

19/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

23/10/2023 231003 ENVIO PIX 115,00 D 115,00 D

23/10/2023 727220 RESG AUTOM 115,00 C 0,00 C

23/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

24/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/10/2023 075056 PAG BOLETO 120,00 D 120,00 D

25/10/2023 421039 PAG FONE 37,75 D 157,75 D

25/10/2023 727220 RESG AUTOM 157,75 C 0,00 C

25/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

30/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/10/2023 311531 ENVIO PIX 417,20 D 417,20 D

31/10/2023 727220 RESG AUTOM 417,20 C 0,00 C

31/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
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Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/11/2023 091008 ENVIO PIX 2.300,00 D 2.251,10 D

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


